
Kartáč pro kočky SelfGroomer 
M239: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Kartáč pro kočky SelfGroomer. 

Výhody 

• vaše kočka se bude při kartáčování slastně usmívat, 

• má jemné štětiny, o které si vaše kočka ráda otře čumák,  

• má speciální kanálek na šantu kočičí, který když protřepete, 

tak kočku stimuluje, 

• obzvláště vhodné pro domácí kočky, které se zbaví 

přebytečných chlupů na jednom místě, 

• kartáč jednoduše umístíte na rovnou stěnu, roh nebo na 

nohy stolu, 

• můžete jej nalepit nebo přišroubovat, 

• ochráníte zdi před kočkami, 

• skládá se ze 2 částí – umožňuje snadné vyjmutí kartáče a 

jeho čištění, 

• rozměry: 13 cm x 8,5 cm. 

 

Použití 

Vaše kotě vám bude vděčné, když jí dáte kartáč SelfGroomer. A nainstalujete ho docela snadno! Umístěte 
jej doprostřed zdi, do rohu nebo na židli. Můžete jej oblepit oboustrannou páskou nebo nainstalovat pomocí 
šroubů. Zatřepejte kočičí rýhou do skrytých drážek na každé straně štětce a vaše kočka bude zvědavá, zda si novinku 
vyzkouší. 

Čištění kartáče je také docela snadné, protože můžete snadno odstranit horní část a znovu ji nainstalovat. 

 

 

 

 

 

 

 

Varování 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

 



Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


